
ZARZĄDZENIE NR 30/2024/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

 
KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań 
następczych 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. poz. 928) 
w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 
721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po konsultacjach z organizacją związkową, wprowadza się w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 
wewnętrzną procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w formie 
„Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych i podejmowania działań następczych w Urzędzie Miejskim 
w Pabianicach”, stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania jego treści do wiadomości osób 
wykonujących pracę w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, w formie publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91B6D06D-6893-4557-986A-59EC2FA55640. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


